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SCAFOGRAF 200 ÉDITION LIMITÉE “ONDE BLEUE”

41046.01 CU

43 MM
200 M
21 MM

ACCIAIO

MECCANICO AUTOMATICO

EDIZIONE LIMITATA A 137 ESEMPLARI

SUBACQUEO

VETRO ZAFFIRO CONVESSO ANTIRIFLESSO

CORONA ACCIAIO PERSONALIZZATA

VALVOLA PER LA FUORIUSCITA AUTOMATICA DELL’ELIO A ORE 9

FONDO AVVITATO PERSONALIZZATO CON L’INCISIONE DI UNA STELLA MARINA

CINTURINO INTEGRATO IN GOMMA PERSONALIZZATO

FIBBIA ACCIAIO PERSONALIZZATA

OPTIONAL:
CHIUSURA DÉPLOYANTE DÉCLIC©

https://eberhard.ntyagency.net/product/scafograf-200-edition-limitee-onde-bleue-41046-cu/

	Eberhard &amp; Co.

